
井川町無料巡回バス時刻表

さくら号 ① さくら号 ② さくら号 ③ さくら号 ④ さくら号 ⑤

町　内 バス停 時 間 町　内 バス停 時 間 町　内 バス停 時 間 町　内 バス停 時 間 町　内 バス停 時 間

大　台 防災センター前 7:17 8:50 10:45 13:00 15:10

井　内 バス停 7:25 赤　沢 運動広場入口 8:51 10:50 上　村 バス停 13:03 仲　台 バス停 15:16

仲　台 バス停 7:26 八　幡 分館前 8:53 11:00 秋田トランス前 13:04 井　内 バス停 15:17

7:33 畠山建設前 8:54 上　村 バス停 11:03 伊藤商店前 13:04 大　台 防災センター前 15:25

赤　沢 運動広場入口 7:34 町民体育館前 8:54 秋田トランス前 11:04 13:07 15:37

八　幡 分館前 7:36 坂　本 十字路付近 8:55 伊藤商店前 11:04 街　道 農協前 13:08 広域農道付近 15:43

大野地 交差点前 7:38 9:00 11:08 田　中 神社前 13:08 バス折り返し場 15:44

飛　塚 旧小学校前 7:40 海老沢 分館前 9:03 街　道 農協前 11:09 勝又鮮魚店前 13:09 寺　沢 分館前 15:47

畠山建設前 7:44 実相院前 9:07 田　中 神社前 11:09 スズキ部品バス停 13:10 館　岡 神明社前 15:50

町民体育館前 7:44 旧分館前 9:07 勝又鮮魚店前 11:10 13:18 葹　田 元農協バス停 15:51

坂　本 バス停 7:45 分館前 9:09 スズキ部品バス停 11:11 さくら 分館前 13:20 天　神 上井河郵便局前 15:53

上　村 バス停 7:47 町営住宅入口 9:09 11:18 新屋敷 藤田商店前 13:21 宇治木 分館前 15:54

秋田トランス前 7:48 新屋敷 藤田商店前 9:10 さ く ら 分館前 11:20 町営住宅入口 13:23 小　泉 分館前 15:55

伊藤商店前 7:48 さ く ら 分館前 9:11 新屋敷 藤田商店前 11:21 分館前 13:23 新　間 バス停 15:56

7:51 9:18 町営住宅入口 11:23 旧分館前 13:25 16:02

街　道 農協前 7:52 スズキ部品バス停 9:21 分館前 11:23 実相院前 13:25 上　村 バス停 16:05

田　中 神社前 7:52 勝又鮮魚店前 9:22 旧分館前 11:25 海老沢 分館前 13:29 秋田トランス前 16:06

勝又鮮魚店前 7:53 田　中 神社前 9:23 実相院前 11:25 13:35 伊藤商店前 16:06

スズキ部品バス停 7:54 街　道 農協前 9:24 海老沢 分館前 11:29 飛　塚 旧小学校前 13:39 役場前 16:07

8:00 9:28 11:38 大野地 交差点前 13:41 農協前 16:08

伊藤商店前 9:29 坂　本 バス停 11:39 赤　沢 運動広場入口 13:43 田　中 神社前 16:08

8:15 秋田トランス前 9:29 町民体育館前 11:40 13:45 勝又鮮魚店前 16:09

8:16 上　村 バス停 9:30 畠山建設前 11:40 スズキ部品バス停 16:10

8:20 9:40 八　幡 分館前 11:41

坂　本 バス停 9:41 赤　沢 運動広場入口 11:43

町民体育館前 9:42 11:47

畠山建設前 9:42 大野地 交差点前 11:49

八　幡 分館前 9:43 飛　塚 旧小学校前 11:50

赤　沢 運動広場入口 9:45 11:55

9:49 12:00

大　台 防災センター前 10:01 12:10

井　内 バス停 10:09

仲　台 バス停 10:10

バス折り返し場 10:13

広域農道付近 10:14

10:18

ゆうゆう号 ① ゆうゆう号 ② ゆうゆう号 ③ ゆうゆう号 ④ ゆうゆう号 ⑤

町　内 バス停 時 間 町　内 バス停 時 間 町　内 バス停 時 間 町　内 バス停 時 間 町　内 バス停 時 間

バス折り返し場 7:30 大　台 防災センター前 8:41 10:55 14:10 15:20

広域農道付近 7:31 井　内 バス停 8:49 11:00 スズキ部品バス停 14:13 赤　沢 運動広場入口 15:21

寺　沢 分館前 7:34 仲　台 バス停 8:50 11:15 勝又鮮魚店前 14:14 八　幡 分館前 15:23

館　岡 神明社前 7:37 バス折り返し場 8:54 スズキ部品バス停 11:18 田　中 神社前 14:15 畠山建設前 15:24

葹　田 元農協バス停 7:38 広域農道付近 8:55 勝又鮮魚店前 11:19 街　道 農協前 14:15 町民体育館前 15:24

天　神 上井河郵便局前 7:40 寺　沢 分館前 8:58 田　中 神社前 11:20 14:19 坂　本 十字路付近 15:25

宇治木 分館前 7:41 館　岡 神明社前 9:01 街　道 農協前 11:20 伊藤商店前 14:20 15:32

小　泉 分館前 7:42 葹　田 元農協バス停 9:02 11:23 秋田トランス前 14:20 海老沢 分館前 15:35

新　間 バス停 7:43 天　神 上井河郵便局前 9:03 伊藤商店前 11:25 上　村 バス停 14:21 実相院前 15:39

海老沢 分館前 7:47 宇治木 分館前 9:04 秋田トランス前 11:25 坂　本 バス停 14:23 旧分館前 15:39

実相院前 7:51 小　泉 分館前 9:05 上　村 バス停 11:26 14:28 分館前 15:41

旧分館前 7:51 新　間 バス停 9:06 坂　本 バス停 11:28 新　間 バス停 14:31 町営住宅入口 15:41

分館前 7:52 9:13 11:33 小　泉 分館前 14:32 新屋敷 藤田商店前 15:43

町営住宅入口 7:52 坂　本 バス停 9:14 新　間 バス停 11:36 宇治木 分館前 14:33 さ く ら 分館前 15:44

新屋敷 藤田商店前 7:53 上　村 バス停 9:16 小　泉 分館前 11:37 天　神 上井河郵便局前 14:34 15:46

さくら 分館前 7:54 秋田トランス前 9:17 宇治木 分館前 11:38 葹　田 元農協バス停 14:36

7:55 伊藤商店前 9:17 天　神 上井河郵便局前 11:39 館　岡 神明社前 14:37

9:20 葹　田 元農協バス停 11:41 寺　沢 分館前 14:40

8:00 街　道 農協前 9:21 館　岡 神明社前 11:42 広域農道付近 14:44

8:05 田　中 神社前 9:21 寺　沢 分館前 11:45 バス折り返し場 14:45

勝又鮮魚店前 9:22 広域農道付近 11:50 仲　台 バス停 14:47

スズキ部品バス停 9:23 バス折り返し場 11:51 井　内 バス停 14:48

9:30 仲　台 バス停 11:53 大　台 防災センター前 14:56

9:36 井　内 バス停 11:54

9:42 大　台 防災センター前 12:02

新　間 バス停 9:45 井　内 バス停 12:10

小　泉 分館前 9:46 仲　台 バス停 12:11

宇治木 分館前 9:47 バス折り返し場 12:15

天　神 上井河郵便局前 9:48 広域農道付近 12:16

葹　田 元農協バス停 9:50 寺　沢 分館前 12:20

館　岡 神明社前 9:51 館　岡 神明社前 12:23

寺　沢 分館前 9:54 葹　田 元農協バス停 12:24

10:00 天　神 上井河郵便局前 12:26

宇治木 分館前 12:27

小　泉 分館前 12:28

新　間 バス停 12:29

12:32アマノ前

小今戸

今　戸

アマノ前

アマノ前

アマノ前

老人福祉センター前

今　戸

井川さくら駅

診療所（役場）前

中下村
小竹花

羽　立

老人福祉センター前

アマノ前

井川さくら駅

中下村
小竹花

日本国花苑

アマノ前

アマノ前

２８５号線経由

大　麦

井川さくら駅

診療所（役場）前

羽　立

日本国花苑

羽　立

湖東厚生病院行きは　乗　換 診療所（役場）前

井川さくら駅

井川さくら駅　着

井川さくら駅　発

診療所（役場）前

老人福祉センター前

羽　立

アマノ前

老人福祉センター前

大　 倉
保野子
横　 岡

小今戸

大　麦

大　麦

小今戸

井川さくら駅

五城目高校入口

湖東厚生病院

五城目バスターミナル

今　戸

中下村
小竹花

羽　立

中下村
小竹花

大　 倉
保野子
横　 岡

診療所(役場)前

老人福祉センター前

湖東厚生病院

アマノ前五城目バスターミナル

五城目バスターミナル

老人福祉センター前

井川さくら駅

中下村
小竹花

診療所（役場）前

大　 倉
保野子
横　 岡

今　戸
井川さくら駅

診療所（役場）前

小今戸

大　麦

湖東厚生病院

老人福祉センター前

老人福祉センター前

アマノ前

老人福祉センター前

アマノ前

大　 倉
保野子
横　 岡

大　麦

大　麦

街　道

羽　立

羽　立

老人福祉センター前

大　 倉
保野子
横　 岡

アマノ前

アマノ前

大　麦

羽　立

中下村
小竹花

診療所（役場）前

井川さくら駅

中下村
小竹花

アマノ前

今　戸

小今戸

井川さくら駅

中下村
小竹花

<連絡先>

・ 井川町役場 総務課
TEL：018-874-4411 有線： 4561

・ 秋田中央トランスポート五城目営業所
TEL：018-852-2110

＊ 橋本歯科医院 様 をご利用の方は、

【井川さくら駅】～【スズキ部品バス停】間で、運転手へお声がけください。

＊ その他、降車を希望する場所については、運転手へご相談ください。

(※ただし、運行ルート上のみとなります。）

水曜運休

水曜運休

令和５年４月１７日改正

※交通状況や天候等により、遅延や運休する場合がございますので、

平 日



井川町無料巡回バス時刻表

休日　① 休日　②　 休日　③　 休日　④

町　内 バス停 時 間 町　内 バス停 時 間 町　内 バス停 時 間 町　内 バス停 時 間

大　台 防災センター前 7:25 8:50 11:10 14:35

井　内 バス停 7:33 スズキ部品バス停 8:53 上　村 バス停 11:13 飛　塚 旧小学校前 14:39

仲　台 バス停 7:34 勝又鮮魚店前 8:54 秋田トランス前 11:14 大野地 交差点前 14:40

バス折り返し場 7:38 田　中 神社前 8:55 伊藤商店前 11:14 赤　沢 運動広場入口 14:42

広域農道付近 7:39 農協前 8:56 役場前 11:15 14:47

寺　沢 分館前 7:42 役場前 8:56 農協前 11:16 仲　台 バス停 14:53

葹　田 元農協バス停 7:43 伊藤商店前 8:57 田　中 神社前 11:16 井　内 バス停 14:54

天　神 上井河郵便局前 7:45 秋田トランス前 8:57 勝又鮮魚店前 11:17 大　台 防災センター前 15:02

八　幡 分館前 7:47 上　村 バス停 8:59 スズキ部品バス停 11:18 15:14

畠山建設前 7:48 9:04 11:25 広域農道付近 15:19

町民体育館前 7:48 9:10 さ く ら 分館前 11:27 バス折り返し場 15:20

坂　本 バス停 7:49 飛　塚 旧小学校前 9:11 新屋敷 藤田商店前 11:28 寺　沢 分館前 15:23

上　村 バス停 7:51 大野地 交差点前 9:12 町営住宅入口 11:30 館　岡 神明社前 15:26

秋田トランス前 7:52 赤　沢 運動広場入口 9:14 分館前 11:30 葹　田 元農協バス停 15:27

伊藤商店前 7:52 9:17 旧分館前 11:32 天　神 上井河郵便局前 15:29

役場前 7:53 広域農道付近 9:23 実相院前 11:32 宇治木 分館前 15:30

農協前 7:54 バス折り返し場 9:24 海老沢 分館前 11:36 小　泉 分館前 15:31

田　中 神社前 7:54 寺　沢 分館前 9:27 11:45 新　間 バス停 15:32

勝又鮮魚店前 7:55 館　岡 神明社前 9:30 新　間 バス停 11:48 15:38

スズキ部品バス停 7:56 葹　田 元農協バス停 9:31 小　泉 分館前 11:49 飛　塚 旧小学校前 15:42

8:05 天　神 上井河郵便局前 9:32 宇治木 分館前 11:50 大野地 交差点前 15:43

小竹花 翠香苑前 8:07 宇治木 分館前 9:33 天　神 上井河郵便局前 11:51 赤　沢 運動広場入口 15:45

飛　塚 旧小学校前 8:11 小　泉 分館前 9:34 葹　田 元農協バス停 11:53 15:49

大野地 交差点前 8:12 新　間 バス停 9:35 館　岡 神明社前 11:54 赤　沢 運動広場入口 15:50

八　幡 分館前 8:14 9:41 寺　沢 分館前 11:57 八　幡 分館前 15:52

天　神 上井河郵便局前 8:16 坂　本 バス停 9:42 広域農道付近 12:01 畠山建設前 15:53

宇治木 分館前 8:17 町民体育館前 9:43 バス折り返し場 12:02 町民体育館前 15:53

小　泉 分館前 8:18 畠山建設前 9:43 仲　台 バス停 12:04 坂　本 バス停 15:54

新　間 バス停 8:19 八　幡 分館前 9:44 井　内 バス停 12:05 上　村 バス停 15:56

海老沢 分館前 8:23 天　神 上井河郵便局前 9:46 大　台 防災センター前 12:13 秋田トランス前 15:57

実相院前 8:27 葹　田 元農協バス停 9:48 12:25 伊藤商店前 15:57

旧分館前 8:27 館　岡 神明社前 9:49 赤　沢 運動広場入口 12:26 役場前 15:58

分館前 8:29 寺　沢 分館前 9:52 大野地 交差点前 12:28 農協前 15:59

町営住宅入口 8:29 広域農道付近 9:56 飛　塚 旧小学校前 12:29 田　中 神社前 15:59

新屋敷 藤田商店前 8:31 バス折り返し場 9:57 12:35 勝又鮮魚店前 16:00

さ く ら 分館前 8:32 10:03 12:42 スズキ部品バス停 16:01

8:35 大　台 防災センター前 10:15 12:52 16:10

井　内 バス停 10:23 坂　本 十字路付近 12:53 さ く ら 分館前 16:12

仲　台 バス停 10:24 町民体育館前 12:54 新屋敷 藤田商店前 16:13

10:30 畠山建設前 12:54 町営住宅入口 16:15

赤　沢 運動広場入口 10:31 八　幡 分館前 12:55 分館前 16:15

八　幡 分館前 10:33 赤　沢 運動広場入口 12:57 旧分館前 16:17

畠山建設前 10:34 13:00 実相院前 16:17

町民体育館前 10:34 海老沢 分館前 16:20

坂　本 バス停 10:35

10:38

アマノ前

今　戸

小今戸

街　道

中下村
小竹花

大　倉
保野子
横　岡

老人福祉センター前

井川さくら駅

羽　立

中下村
小竹花

街　道

小今戸

羽　立

井川さくら駅

大　麦

大　倉
保野子
横　岡

街　道街　道

アマノ前

今　戸

小今戸

井川さくら駅

羽　立

井川さくら駅

大　麦

老人福祉センター前

羽　立

アマノ前

日本国花苑
大　麦

老人福祉センター前

大　麦

井川さくら駅

中下村
小竹花

今　戸

アマノ前

アマノ前

老人福祉センター前

老人福祉センター前

アマノ前

中下村
小竹花

アマノ前

大　倉
保野子
横　岡

老人福祉センター前

日本国花苑

大　倉
保野子
横　岡

老人福祉センター前

大　麦

老人福祉センター前

井川さくら駅

アマノ前

大　倉
保野子
横　岡

休 日 令和５年４月１７日改正

<連絡先>

・ 井川町役場 総務課
TEL：018-874-4411 有線： 4561

・ 秋田中央トランスポート五城目営業所
TEL：018-852-2110

※交通状況や天候等により、遅延や運休する場合が ございますので、あらかじめご了承ください。


